РАСПОРЯ}КЕНИЕ

АДМИНИСТРЛЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 декабря 2024 года Nч 334-р

О проведении аукциона на право закJIючениrt договора аренды
ЗеМеЛьного )Е{астка с кадастровым номером 5 5 :з 6:1 3 0 1 26 : 98 80

В соответствии со статьями 39.8, 39.11, З9.I2 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федерапьным закоЕом
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета
от 11 апреJIя 20|2 года Ns З (О деlrартаменте архитектуры
и градостроительства Администрации города Омска>> :

1.,Щепартаменту архитектуры и градостроительства Администрации
города Омска:

1) провести аукцион, открытый по составу уIастников и по форме
подачи заявок, на право закJIючени'I договора аренды земельного )ластка,
находящегося в собственности муниципaльного образования городской
округ город Омск Омской области, относящегося к категории земель
населеннъIх гý/нктов, с кадастровым номером 55:З6:130126:9880, площадью
18010 кв. м, местоположение земельного )лIастка: Омская область, город
Омск, Кировский административный оrс.руг, вид ра:}решенного использования:
<<объекты торговли (торговые центры, торгово-рЕtзвлекательные центры
(комплексы)) (код 4.2)>r;

2) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекомNцrникационноЙ сети
<<Интернет> дJuI размещения информации о проведении торгов.

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официа-гlьно огryбликовать настоящее распоряжение и р€lзместитъ
его на официа-пьном caiTTe Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распорлкениlI возложить
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест